
date 30.8.2016

Název MEFISTO

Provedení synchronní mechanika s posuvem sedáku, područky , podhlavník

Modifikace pojezdová kolečka, černý kříž

Otočná kancelářská židle na kolečkách, synchronní  mechanika s limitací naklápění, nastavení tuhosti
houpání, posuv sedáku, čalouněný sedák, čalouněný opěrák, integrované područky, podhlavník, stavitelná
bedérní opěrka, kolečka průměr 65 mm dle typu podlah.

Výška sedáku 44-55 cm
Šířka sedáku 49,5
Hloubka sedáku 49
Výška opěradla 58
Šířka opěradla 42-51
Šířka s područkami 67,5
Mezi područkami 46,5

Konstrukce černý nylonový kříž, pojezdové kola
Sedák vnitřek sedáku černý plast, kryt sedáku není
Sedák výplň molitan tl. 4,5 cm
Opěrák vnitřek černý plast, kryt opěráku černý plast, opěrák upevněn klouzavým prvkem

k mechanice černým plastovým oblým rámem, výplň molitan tl. 3 cm
Stavitelnost opěráku není
Bedérní opěrka mechanicky výškově stavitelná
Podhlavník 2D stavitelný, výškově a úhlově
Mechanika aktivní synchronní typ  s  limitací  naklápění  v  přední  části  mechaniky,  posuv 

sedáku, blokace mechaniky dle jednotlivých pozic, nastavení tuhosti 
houpání kličkovým mechanismem

Područe 2D stavitelné, výškově a rotačně, podloketník černý měkčený polyuretan, nosná
část područky z hliníku, područe pevně uchyceny k boční části mechaniky, při hou-
pání se nemění úhel mezi područkou a opěradlem (funkce aktivních područek)

Čalounění prošitý sedák, opěrák i podhlavník, potah dle výběru 

Výrobce : ALBA CR s.r.o., Masarykovo nám. 26, 250 83 Škvorec, Praha-Východ, pobočka Ostrava
IC: 62909134, zapsána v obch.rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34750

TECHNICKÝ LIST 

Vizualizace-ilustrační 


